ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

« Ё9’ 20 /Рг. Зч _i%%
г. Москва

О назначении временной администрации
по управлению кредитной организацией
Общество с ограниченной
ответственностью «Владимирский
промышленный баню> ООО
«Владпромбаню> (г. Владимир) в связи с
отзывом лицензии на осуществление
банковских операций

26 31 3В соответствии с пунктом 2 статьи 189 и статьями 189 , 189 ,

35189 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)», в связи с

отзывом лицензии на осуществление банковских операций у кредитной

организации Общество с ограниченной ответственностью «Владимирский

промышленный банк» (регистрационный номер Банка России — 870,

дата регистрации — 21.11.1990) приказом Банка России

от ЯСР а,ре,iл 2017 года 1Ч ОД- //2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с ЯсРо/2е4я 2017 года временную

администрацию по управлению кредитной организацией Общество с

ограниченной ответственностью <Владимирский промышленный банк»

сроком действия в соответствии с Федеральным законом

«О несостоятельности (банкротстве)» до дня вынесения арбитражным

2

судом решения о признании банкротом и об открытии конкурсного

производства (утверждения конкурсного управляющего) или до дня

вступления в законную силу решения арбитражного суда о назначении

ликвидатора.

2. Назначить руководителем временной администрации по

управлению кредитной организацией Общество с ограниченной

ответственностью «Владимирский промышленный баню> Парчевскую

Светлану Владимировну — главного экономиста сектора финансового

мониторинга банковской деятельности, финансовых рынков и валютного

контроля Отделения Владимир.

З. Утвердить состав временной администрации по управлению

кредитной организацией Общество с ограниченной ответственностью

«Владимирский промышленный банк» согласно приложению к

настоящему приказу.

4. Приостановить на период деятельности временной администрации

полномочия исполнительных органов кредитной организации Общество с

ограниченной ответственностью «Владимирский промышленный банк».

5. Установить главными задачами временной администрации

осуществление функций, предусмотренных Федеральным законом

«О несостоятельности (банкротстве)», и осуществление иных полномочий,

определенных Федеральным законом <О несостоятельности

(банкротстве)», Федеральным законом <О банках и банковской

деятельности» и принятыми в соответствии с ними нормативными актами

Банка России.

б. Руководителям территориальных учреждений Банка России

довести в установленном порядке содержание настоящего приказа до

сведения всех кредитных организаций, расположенных на

подведомственной территории.

з

7. Пресс-службе Банка России (Рыклина М.В.) опубликовать

настоящий приказ в «Вестнике Банка России» в десятидневный срок с

момента принятия и дать для средств массовой информации

соответствующее сообщение.

Первый заместитель Председателя
Банка России, председатель
Комитета банковского надзора Д.В. Тулин

4

Приложение
к приказу Банка России
от ‚сР оле,я 2017 года

од %%?/

Состав временной администрации по управлению
кредитной организацией Общество с ограниченной ответственностью

«Владимирский промышленный банк»

Руководитель временной администрации

Парчевская Светлана Владимировна — главный экономист сектора

финансового мониторинга банковской деятельности, финансовых рынков

и валютного контроля Отделения Владимир

Заместитель руководителя временной администрации

Митрофанова Ирина Федоровна — главный экономист отдела

банковского надзора Отделения Владимир

Члены временной администрации:

Кузьмин Енгений Валентинович — ведущий экономист сектора

финансового мониторинга банковской деятельности, финансовых рынков

и валютного контроля Отделения Владимир

Давыдова Лариса Павловна — ведущий экономист сектора анализа

деятельности нефинансовых предприятий отдела банковского надзора

Отделения Владимир

Ушанова Анастасия Николаевна — главный юрисконсульт

юридического отдела Отделения Владимир

Кишилов Михаил Викторович — ведущий эксперт сектора

внутренней безопасности отдела безопасности и защиты информации

Отделения Владимир

5

Вяткин Олег Юрьевич — инженер 1 категории сектора эксплуатации

инфраструктуры отдела информатизации Отделения Владимир

Степанова Наталья Владимировна — главный экономист отдела по

работе с ликвидируемыми кредитными организациями З{ 2 Управления

лицензирования деятельности и ликвидации кредитных организаций

ГУ Банка России по Центральному федеральному округу

Скворцов Сергей Александрович — ведущий экономист отдела

наблюдения в национальной платежной системе Управления платежных

систем и расчетов ГУ Банка России по Центральному федеральному

округу

Шабанова Татьяна Васильевна — ведущий экономист отдела

доверительного управления и паевых инвестиционных фондов Управления

анализа рынка ценных бумаг ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу

Колмогорцева Людмила Наумовна — экономист 1 категории отдела

финансового мониторинга банковской деятельности, финансовых рынков

и валютного контроля Отделения Брянск

Фламов Роман Дмитриевич — контролер-кассир аппаратно

программного комплекса сектора кассовых операций отдела наличного

денежного обращения и кассовых операций Отделения Брянск

Савичева Елена Агександровна — главный юрисконсульт

юридического отдела Отделения Ярославль

Ларионова Ольга Владимировна — заместитель начальника

операционного отдела Отделения Ярославль

Зубкова Любовь Евгеньевна — ведущий юрисконсульт юридического

отдела Отделения Воронеж

Бородин Иван Павлович — юрисконсульт 1 категории юридического

отдела Отделения Воронеж

б

Боев Виктор Сергеевич — экономист 1 категории отдела финансового

мониторинга банковской деятельности, финансовых рынков и валютного

контроля Отделения Воронеж

Таболина Елена Сергеевна — экономист 1 категории сводно

экономического отдела Отделения Воронеж

Покачалова Ольга Николаевна — ведущий юрисконсульт

юридического отдела Отделения Липецк

Федорова Татьяна Геннадиевна заведующий информационно

аналитическим сектором отдела банковского надзора Отделения Белгород

Митченков Николай Олегович — ведущий юрисконсульт

юридического отдела Отделения Белгород

Витохина Марина Викторовна — главный экономист сектора

финансового мониторинга деятельности некредитных финансовых

организаций отдела финансового мониторинга банковской деятельности,

финансовых рынков и валютного контроля Отделения Белгород

Строков Игорь Петрович — главный инспектор отдела

инспекционных проверок и работы во временных администрациях банков

Департамента страхования банковских вкладов государственной

корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)

Климова Наталья Евгеньевна — начальник отдела контроля

поступления страховых взносов Департамента страхования банковских

вкладов государственной корпорации «Агентство по страхованию

вкладов» (по согласованию)

Павлюченко Анатолий Викторович — главный эксперт отдела

выявления сомнительных сделок Экспертно—аналитического департамента

государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (по

согласованию)

Давиденко Алексей Николаевич — главный специалист отдела

сопровождения ликвидационньтх процедур и реструктуризации

7

финансовых организаций Департамента информационных технологий

государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (по

согласованию)

Токарев Денис Владиславович — ведущий эксперт отдела выявления

сомнительных сделок Экспертно—аналитического департамента

государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов»

(по согласованию)